ex eo majus salarium, seu usuram percipere quit. Solorz. lib. 2. de Jure Ind. cap. 9. num. 29.
† Et quod periculum vetè sustinere debet, qui lucrum petit. Larrea alleg. 33. num. 9.
† Et quod periculum debet esse verum, ut ex eo aliquid competat. L. quia poterit. 4. ff. ad SC. Trebell.
Et quod periculi incertitudo contractum alias invalidum firmat. Jul. Cap. tom. 3. discept. 187.
Ubi majus periculum vertitur, ibi cautius agendum. Vela dissert. 36. num. 55. Larrea alleg. 108. n. 4. Menoch. conf. 149. num. 4. & 73. num. 9. Gratian. discept. for. 1. 4. c. 669. num. 19.
Periculum remotum, & incertum, incertum non æstimatur. Vela dissert. 36. num. 54.
Omnia periculis plena. Senec. epist. 91.
† Periculum in morâ facit, nec curari debeat de iudiciorum ordine & solemnitate. L. fin. ff. de appellat. recip. Larrea alleg. 5. n. 12. ubi etiam, quod effectus appellationis tollitur, quando periculum in morâ.
† Periculum casuum fortuitorum rei conductæ, non pertinet ad conductorem, sed ad Locatorem. Gutier. de gab. q. 38. num. 4.
† Et periculum rei dotalis ad quem spectet? Id. qq. can. c. 22. n. 1. & seqq.
† Et ad quem periculum pignoris? l. pignus 9. c. de pig. act.
† Et emptione perfecta, rei emptæ periculum & commodum ad quem pertinet? Vinnius in l. 3. inst. Just. tit. 20.]

PERITI.

De peritis, & quando nominandi sint, & quomodo suum officium agere, & declarare debeant, & an possint compelli, & quid si discordent? Salgad. de Protest. 4. part. cap. 10. à num. 144. Riccius part. 1. collect. 136. & part. 7. collect. 2828. Garcia de Expens. cap. 24. Gomez lib. 2. var. cap. 9. num. 5. ubi Ayllon num. 6. Hetmol. in l. 56. gloss. 5. à non. 23. & 158. tit. 5. part. 5. Giurb. ad consuetud. cap. 10. gloss. 10. Amaya in l. 2. c. de jur. fisci, à num. 13.
Et quod citandæ partes sint ad eorum declarationem. Larrea decis. 3. num. 9. Faria ubi supra.
Et qui nominandi sint? Gom. lib. 2. var. cap. 9. num. 5.
Et an, & quomodo eorum declarationi sit credendum? Riccius part. 4. collect. 1144. & part. 7. collect. 3065. Gomez lib. 2. var. cap. 9. num. 5. S. l. g. de Protest. 3. p. c. 13. num. 42. P. Sanch. lib. 7. de Matrim. disput. 113. Ayllon ad Gomez, Diss. cap. 9. num. 5. Giurb. ad consuetud. c. 10. gloss. 11. ubi quod inslar iudicium magis quam testimonium est.
Et an iudex ab ea recedere queat? P. Sanch. diss. disput. 113.
Et an recusari possint? P. Sanch. ubi supra. Salg. de Protest. 4. part. cap. 10. à num. 144. Faria lib. 2. cap. 13. à n. 26. ad 28.
Et quantum intersint? Escal. lib. 1. Gazoph. cap. 14. num. 28. Robert. lib. 2. rer. judicat. cap. 16.
Et an ab eorum iudicio, & æstimatione, & à sententia iudicis super ea lata appellari possit vel appellatione non obstante, sit exequenda? Cevall. de Cognit. 2. part. quæst. 161. Hermol. in diss. l. 56. gloss. 6. à num. 23. & 158. tit. 5. part. 5. Vergas. & Barbol. in cap. 4. de Probat. Ayllon diss. cap. 9. num. 6. P. Sanch. lib. 7. de Matrim. disput. 113. num. 23. Salg. de Protest. 4. p. c. 10. à num. 144.
Et an, & in quibus, medico destinatio ad declarationem sit standum? Riccius part. 7. collect. 3065.
Et an à partibus, vel à iudice sint nominandi? Cyriac. controv. 355.
Et quid faciendum, discordantibus eis in declaratione? Cyriac. controv. 507.